
Извещение о проведении торгов № 231012/0065752/02

Форма проведения торгов: Открытый конкурс
Сайт размещения документации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 21
Дата создания извещения: 23.10.2012
Дата публикации извещения: 20.12.2012
Дата последнего изменения: 20.12.2012

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: Автономное учреждение Чувашской

Республики «Республиканский бизнес-

инкубатор по поддержке малого и среднего

предпринимательства и содействию

занятости населения" Министерства

экономического развития, промышленности

и торговли Чувашской Республики
Адрес: г. Чебоксары, пр. Ленина, д. 12Б
Телефон: (8352) 62-12-77, 62-65-08
Факс: -
E-mail: mail@rbi21.ru
Контактное лицо: Пленская Татьяна Порфирьевна

Условия проведения торгов

Только для субъектов малого и
среднего предпринимательства:

Да

Срок, место и порядок
предоставления документации о
торгах:

Конкурсная документация на бумажном

носителе и в электронной форме

бесплатно предоставляется всем

заинтересованным лицам на основании

письменного заявления, начиная с даты

размещения извещения о проведении

конкурса на официальном сайте торгов

(www.torgi.gov.ru), организатором конкурса

в рабочие дни с 09.00 до 17.00 часов

(перерыв с 12.00 до 13.00) по адресу:

Чувашская Республика, г. Чебоксары,



проспект Ленина, дом 12Б, телефон

(8352) 62-65-08. Срок предоставления

конкурсной документации: два рабочих

дня с даты получения соответствующего

заявления. Конкурсная документация

выдается в виде копии, снятой с оригинала

конкурсной документации, утвержденной

Организатором конкурса.
Размер платы за документацию, руб.:0.0
Срок отказа от проведения торгов: 17.01.2013
Дата окончания приема заявок: 21.01.2013
Дата и время вскрытия конвертов: 22.01.2013 09:00
Место вскрытия конвертов: 428003,Чувашская Республика, г.

Чебоксары, проспект Ленина, дом 12Б,

мансардный этаж, каб. 412.
Дата рассмотрения заявок:
Дата подведения итогов:

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Лот № 1

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Помещение
Вид собственности: Субъекта РФ
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

Трехэтажное здание с мансардным этажом,

материал стен - кирпич, вентиляция -

приточно-вытяжная, отделка помещений

– покраска по флизелиновым обоям,

центральное отопление, электричество,

холодное, горячее (в зимний период)

водоснабжение, канализация. Нежилые

помещения РБИ оборудованные мебелью,

телефонизированные, включая точку для

присоединения к сети Интернет
Целевое назначение: Офисное помещение
Местоположение: Чувашская Республика - Респ, Чебоксары г,

Ленина пр-кт, г. Чебоксары, пр. Ленина, д.

12Б, нежилое помещение № 15, 1 этаж
Площадь в кв.метрах: 19.9
Срок заключения договора: Лет: 3, месяцев: 0, дней: 0
Предмет торга: Ежемесячный платеж
Ежемесячный платеж в валюте
лота:

2 720,35 руб.

Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

2 720,35 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Размер обеспечения: 0
Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет



Лот № 2

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Помещение
Вид собственности: Субъекта РФ
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

Трехэтажное здание с мансардным этажом,

материал стен - кирпич, вентиляция -

приточно-вытяжная, отделка помещений

– покраска по флизелиновым обоям,

центральное отопление, электричество,

холодное, горячее (в зимний период)

водоснабжение, канализация. Нежилые

помещения РБИ оборудованные мебелью,

телефонизированные, включая точку для

присоединения к сети Интернет
Целевое назначение: Офисное помещение
Местоположение: Чувашская Республика - Респ, Чебоксары г,

Ленина пр-кт, г. Чебоксары, пр. Ленина, д.

12Б, нежилое помещение № 16, 1 этаж
Площадь в кв.метрах: 17.6
Срок заключения договора: Лет: 3, месяцев: 0, дней: 0
Предмет торга: Ежемесячный платеж
Ежемесячный платеж в валюте
лота:

2 405,94 руб.

Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

2 405,94 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Размер обеспечения: 0
Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет



Лот № 3

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Помещение
Вид собственности: Субъекта РФ
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

Трехэтажное здание с мансардным этажом,

материал стен - кирпич, вентиляция -

приточно-вытяжная, отделка помещений

– покраска по флизелиновым обоям,

центральное отопление, электричество,

холодное, горячее (в зимний период)

водоснабжение, канализация. Нежилые

помещения РБИ оборудованные мебелью,

телефонизированные, включая точку для

присоединения к сети Интернет
Целевое назначение: Офисное помещение
Местоположение: Чувашская Республика - Респ, Чебоксары г,

Ленина пр-кт, г. Чебоксары, пр. Ленина, д.

12Б, нежилое помещение № 19, 1 этаж
Площадь в кв.метрах: 19.4
Срок заключения договора: Лет: 3, месяцев: 0, дней: 0
Предмет торга: Ежемесячный платеж
Ежемесячный платеж в валюте
лота:

2 652 руб.

Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

2 652 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Размер обеспечения: 0
Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет



Лот № 4

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Помещение
Вид собственности: Субъекта РФ
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

Трехэтажное здание с мансардным этажом,

материал стен - кирпич, вентиляция -

приточно-вытяжная, отделка помещений

– покраска по флизелиновым обоям,

центральное отопление, электричество,

холодное, горячее (в зимний период)

водоснабжение, канализация. Нежилые

помещения РБИ оборудованные мебелью,

телефонизированные, включая точку для

присоединения к сети Интернет
Целевое назначение: Офисное помещение
Местоположение: Чувашская Республика - Респ, Чебоксары г,

Ленина пр-кт, г. Чебоксары, пр. Ленина, д.

12Б, нежилое помещение № 26, 1 этаж
Площадь в кв.метрах: 21.8
Срок заключения договора: Лет: 3, месяцев: 0, дней: 0
Предмет торга: Ежемесячный платеж
Ежемесячный платеж в валюте
лота:

2 980,08 руб.

Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

2 980,08 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Размер обеспечения: 0
Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет



Лот № 5

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Помещение
Вид собственности: Субъекта РФ
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

Трехэтажное здание с мансардным этажом,

материал стен - кирпич, вентиляция -

приточно-вытяжная, отделка помещений

– покраска по флизелиновым обоям,

центральное отопление, электричество,

холодное, горячее (в зимний период)

водоснабжение, канализация. Нежилые

помещения РБИ оборудованные мебелью,

телефонизированные, включая точку для

присоединения к сети Интернет
Целевое назначение: Офисное помещение
Местоположение: Чувашская Республика - Респ, Чебоксары г,

Ленина пр-кт, г. Чебоксары, пр. Ленина, д.

12Б, нежилое помещение №9, 1 этаж
Площадь в кв.метрах: 9.5
Срок заключения договора: Лет: 3, месяцев: 0, дней: 0
Предмет торга: Ежемесячный платеж
Ежемесячный платеж в валюте
лота:

1 298,66 руб.

Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

1 298,66 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Размер обеспечения: 0
Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет



Лот № 6

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Помещение
Вид собственности: Субъекта РФ
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

Трехэтажное здание с мансардным этажом,

материал стен - кирпич, вентиляция -

приточно-вытяжная, отделка помещений

– покраска по флизелиновым обоям,

центральное отопление, электричество,

холодное, горячее (в зимний период)

водоснабжение, канализация. Нежилые

помещения РБИ оборудованные мебелью,

телефонизированные, включая точку для

присоединения к сети Интернет
Целевое назначение: Офисное помещение
Местоположение: Чувашская Республика - Респ, Чебоксары г,

Ленина пр-кт, г. Чебоксары, пр. Ленина, д.

12Б, нежилое помещение № 18, 2 этаж
Площадь в кв.метрах: 10.8
Срок заключения договора: Лет: 3, месяцев: 0, дней: 0
Предмет торга: Ежемесячный платеж
Ежемесячный платеж в валюте
лота:

1 377,95 руб.

Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

1 377,95 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Размер обеспечения: 0
Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет



Лот № 7

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Помещение
Вид собственности: Субъекта РФ
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

Трехэтажное здание с мансардным этажом,

материал стен - кирпич, вентиляция -

приточно-вытяжная, отделка помещений

– покраска по флизелиновым обоям,

центральное отопление, электричество,

холодное, горячее (в зимний период)

водоснабжение, канализация. Нежилые

помещения РБИ оборудованные мебелью,

телефонизированные, включая точку для

присоединения к сети Интернет
Целевое назначение: Офисное помещение
Местоположение: Чувашская Республика - Респ, Чебоксары г,

Ленина пр-кт, г. Чебоксары, пр. Ленина, д.

12Б, нежилое помещение № 25, 2 этаж
Площадь в кв.метрах: 17.4
Срок заключения договора: Лет: 3, месяцев: 0, дней: 0
Предмет торга: Ежемесячный платеж
Ежемесячный платеж в валюте
лота:

2 220,02 руб.

Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

2 220,02 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Размер обеспечения: 0
Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет



Лот № 8

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Помещение
Вид собственности: Субъекта РФ
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

Трехэтажное здание с мансардным этажом,

материал стен - кирпич, вентиляция -

приточно-вытяжная, отделка помещений

– покраска по флизелиновым обоям,

центральное отопление, электричество,

холодное, горячее (в зимний период)

водоснабжение, канализация. Нежилые

помещения РБИ оборудованные мебелью,

телефонизированные, включая точку для

присоединения к сети Интернет
Целевое назначение: Офисное помещение
Местоположение: Чувашская Республика - Респ, Чебоксары г,

Ленина пр-кт, г. Чебоксары, пр. Ленина, д.

12Б, нежилое помещение № 35, 2 этаж
Площадь в кв.метрах: 18.1
Срок заключения договора: Лет: 3, месяцев: 0, дней: 0
Предмет торга: Ежемесячный платеж
Ежемесячный платеж в валюте
лота:

2 309,34 руб.

Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

2 309,34 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Размер обеспечения: 0
Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет



Лот № 9

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Помещение
Вид собственности: Субъекта РФ
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

Трехэтажное здание с мансардным этажом,

материал стен - кирпич, вентиляция -

приточно-вытяжная, отделка помещений

– покраска по флизелиновым обоям,

центральное отопление, электричество,

холодное, горячее (в зимний период)

водоснабжение, канализация. Нежилые

помещения РБИ оборудованные мебелью,

телефонизированные, включая точку для

присоединения к сети Интернет
Целевое назначение: Офисное помещение
Местоположение: Чувашская Республика - Респ, Чебоксары г,

Ленина пр-кт, г. Чебоксары, пр. Ленина, д.

12Б, нежилое помещение № 44, 2 этаж
Площадь в кв.метрах: 9.1
Срок заключения договора: Лет: 3, месяцев: 0, дней: 0
Предмет торга: Ежемесячный платеж
Ежемесячный платеж в валюте
лота:

1 161,05 руб.

Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

1 161,05 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Размер обеспечения: 0
Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет



Лот № 10

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Помещение
Вид собственности: Субъекта РФ
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

Трехэтажное здание с мансардным этажом,

материал стен - кирпич, вентиляция -

приточно-вытяжная, отделка помещений

– покраска по флизелиновым обоям,

центральное отопление, электричество,

холодное, горячее (в зимний период)

водоснабжение, канализация. Нежилые

помещения РБИ оборудованные мебелью,

телефонизированные, включая точку для

присоединения к сети Интернет
Целевое назначение: Офисное помещение
Местоположение: Чувашская Республика - Респ, Чебоксары г,

Ленина пр-кт, г. Чебоксары, пр. Ленина, д.

12Б, нежилое помещение № 30, 2 этаж
Площадь в кв.метрах: 14.9
Срок заключения договора: Лет: 3, месяцев: 0, дней: 0
Предмет торга: Ежемесячный платеж
Ежемесячный платеж в валюте
лота:

1 901,06 руб.

Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

1 901,06 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Размер обеспечения: 0
Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет



Лот № 11

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Помещение
Вид собственности: Субъекта РФ
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

Трехэтажное здание с мансардным этажом,

материал стен - кирпич, вентиляция -

приточно-вытяжная, отделка помещений

– покраска по флизелиновым обоям,

центральное отопление, электричество,

холодное, горячее (в зимний период)

водоснабжение, канализация. Нежилые

помещения РБИ оборудованные мебелью,

телефонизированные, включая точку для

присоединения к сети Интернет
Целевое назначение: Офисное помещение
Местоположение: Чувашская Республика - Респ, Чебоксары г,

Ленина пр-кт, г. Чебоксары, пр. Ленина, д.

12Б, нежилое помещение № 33, 2 этаж
Площадь в кв.метрах: 18.6
Срок заключения договора: Лет: 3, месяцев: 0, дней: 0
Предмет торга: Ежемесячный платеж
Ежемесячный платеж в валюте
лота:

2 373,13 руб.

Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

2 373,13 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Размер обеспечения: 0
Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет



Лот № 12

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Помещение
Вид собственности: Субъекта РФ
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

Трехэтажное здание с мансардным этажом,

материал стен - кирпич, вентиляция -

приточно-вытяжная, отделка помещений

– покраска по флизелиновым обоям,

центральное отопление, электричество,

холодное, горячее (в зимний период)

водоснабжение, канализация. Нежилые

помещения РБИ оборудованные мебелью,

телефонизированные, включая точку для

присоединения к сети Интернет
Целевое назначение: Офисное помещение
Местоположение: Чувашская Республика - Респ, Чебоксары г,

Ленина пр-кт, г. Чебоксары, пр. Ленина, д.

12Б, нежилое помещение № 41, 2 этаж
Площадь в кв.метрах: 17.1
Срок заключения договора: Лет: 3, месяцев: 0, дней: 0
Предмет торга: Ежемесячный платеж
Ежемесячный платеж в валюте
лота:

2 181,75 руб.

Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

2 181,75 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Размер обеспечения: 0
Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет



Лот № 13

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Помещение
Вид собственности: Субъекта РФ
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

Трехэтажное здание с мансардным этажом,

материал стен - кирпич, вентиляция -

приточно-вытяжная, отделка помещений

– покраска по флизелиновым обоям,

центральное отопление, электричество,

холодное, горячее (в зимний период)

водоснабжение, канализация. Нежилые

помещения РБИ оборудованные мебелью,

телефонизированные, включая точку для

присоединения к сети Интернет
Целевое назначение: Офисное помещение
Местоположение: Чувашская Республика - Респ, Чебоксары г,

Ленина пр-кт, г. Чебоксары, пр. Ленина, д.

12Б, нежилое помещение № 12, 3 этаж
Площадь в кв.метрах: 18.9
Срок заключения договора: Лет: 3, месяцев: 0, дней: 0
Предмет торга: Ежемесячный платеж
Ежемесячный платеж в валюте
лота:

2 411,41 руб.

Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

2 411,41 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Размер обеспечения: 0
Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет



Лот № 14

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Помещение
Вид собственности: Субъекта РФ
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

Трехэтажное здание с мансардным этажом,

материал стен - кирпич, вентиляция -

приточно-вытяжная, отделка помещений

– покраска по флизелиновым обоям,

центральное отопление, электричество,

холодное, горячее (в зимний период)

водоснабжение, канализация. Нежилые

помещения РБИ оборудованные мебелью,

телефонизированные, включая точку для

присоединения к сети Интернет
Целевое назначение: Офисное помещение
Местоположение: Чувашская Республика - Респ, Чебоксары г,

Ленина пр-кт, г. Чебоксары, пр. Ленина, д.

12Б, нежилое помещение № 44, 3 этаж
Площадь в кв.метрах: 18.5
Срок заключения договора: Лет: 3, месяцев: 0, дней: 0
Предмет торга: Ежемесячный платеж
Ежемесячный платеж в валюте
лота:

2 360,37 руб.

Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

2 360,37 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Размер обеспечения: 0
Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет



Лот № 15

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Помещение
Вид собственности: Субъекта РФ
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

Трехэтажное здание с мансардным этажом,

материал стен - кирпич, вентиляция -

приточно-вытяжная, отделка помещений

– покраска по флизелиновым обоям,

центральное отопление, электричество,

холодное, горячее (в зимний период)

водоснабжение, канализация. Нежилые

помещения РБИ оборудованные мебелью,

телефонизированные, включая точку для

присоединения к сети Интернет
Целевое назначение: Офисное помещение
Местоположение: Чувашская Республика - Респ, Чебоксары г,

Ленина пр-кт, г. Чебоксары, пр. Ленина, д.

12Б, нежилое помещение № 15, 3 этаж
Площадь в кв.метрах: 18.6
Срок заключения договора: Лет: 3, месяцев: 0, дней: 0
Предмет торга: Ежемесячный платеж
Ежемесячный платеж в валюте
лота:

2 373,13 руб.

Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

2 373,13 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Размер обеспечения: 0
Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет



Лот № 16

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Помещение
Вид собственности: Субъекта РФ
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

Трехэтажное здание с мансардным этажом,

материал стен - кирпич, вентиляция -

приточно-вытяжная, отделка помещений

– покраска по флизелиновым обоям,

центральное отопление, электричество,

холодное, горячее (в зимний период)

водоснабжение, канализация. Нежилые

помещения РБИ оборудованные мебелью,

телефонизированные, включая точку для

присоединения к сети Интернет
Целевое назначение: Офисное помещение
Местоположение: Чувашская Республика - Респ, Чебоксары г,

Ленина пр-кт, г. Чебоксары, пр. Ленина, д.

12Б, нежилое помещение № 47, 3 этаж
Площадь в кв.метрах: 9.8
Срок заключения договора: Лет: 3, месяцев: 0, дней: 0
Предмет торга: Ежемесячный платеж
Ежемесячный платеж в валюте
лота:

1 250,36 руб.

Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

1 250,36 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Размер обеспечения: 0
Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет



Лот № 17

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Помещение
Вид собственности: Субъекта РФ
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

Трехэтажное здание с мансардным этажом,

материал стен - кирпич, вентиляция -

приточно-вытяжная, отделка помещений

– покраска по флизелиновым обоям,

центральное отопление, электричество,

холодное, горячее (в зимний период)

водоснабжение, канализация. Нежилые

помещения РБИ оборудованные мебелью,

телефонизированные, включая точку для

присоединения к сети Интернет
Целевое назначение: Офисное помещение
Местоположение: Чувашская Республика - Респ, Чебоксары

г, Ленина пр-кт, г. Чебоксары, пр. Ленина,

д. 12Б, нежилые помещения №№ 31, 29, 3

этаж
Площадь в кв.метрах: 49.6
Срок заключения договора: Лет: 3, месяцев: 0, дней: 0
Предмет торга: Ежемесячный платеж
Ежемесячный платеж в валюте
лота:

6 320,34 руб.

Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

6 320,34 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Размер обеспечения: 0
Обременение: Нет
Субаренда: Нет



Наличие фотографий имущества: Нет



Лот № 18

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Помещение
Вид собственности: Субъекта РФ
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

Трехэтажное здание с мансардным этажом,

материал стен - кирпич, вентиляция -

приточно-вытяжная, отделка помещений

– покраска по флизелиновым обоям,

центральное отопление, электричество,

холодное, горячее (в зимний период)

водоснабжение, канализация. Нежилые

помещения РБИ оборудованные мебелью,

телефонизированные, включая точку для

присоединения к сети Интернет
Целевое назначение: Офисное помещение
Местоположение: Чувашская Республика - Респ, Чебоксары

г, Ленина пр-кт, Чувашская Республика, г.

Чебоксары, пр. Ленина, д. 12Б, нежилое

помещение № 11, 1 этаж
Площадь в кв.метрах: 20.0
Срок заключения договора: Лет: 3, месяцев: 0, дней: 0
Предмет торга: Ежемесячный платеж
Ежемесячный платеж в валюте
лота:

2 734,02 руб.

Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

2 734,02 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Размер обеспечения: -
Обременение: Нет
Субаренда: Нет



Наличие фотографий имущества: Нет



Лот № 19

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Помещение
Вид собственности: Субъекта РФ
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

Трехэтажное здание с мансардным этажом,

материал стен - кирпич, вентиляция -

приточно-вытяжная, отделка помещений

– покраска по флизелиновым обоям,

центральное отопление, электричество,

холодное, горячее (в зимний период)

водоснабжение, канализация. Нежилые

помещения РБИ оборудованные мебелью,

телефонизированные, включая точку для

присоединения к сети Интернет
Целевое назначение: Офисное помещение
Местоположение: Чувашская Республика - Респ, Чебоксары г,

Ленина пр-кт, г. Чебоксары, пр. Ленина, д.

12Б, нежилое помещение №22, 2 этаж
Площадь в кв.метрах: 11.7
Срок заключения договора: Лет: 3, месяцев: 0, дней: 0
Предмет торга: Ежемесячный платеж
Ежемесячный платеж в валюте
лота:

1 492,77 руб.

Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

1 492,77 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Размер обеспечения: -
Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет



Лот № 20

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Помещение
Вид собственности: Субъекта РФ
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

Трехэтажное здание с мансардным этажом,

материал стен - кирпич, вентиляция -

приточно-вытяжная, отделка помещений

– покраска по флизелиновым обоям,

центральное отопление, электричество,

холодное, горячее (в зимний период)

водоснабжение, канализация. Нежилые

помещения РБИ оборудованные мебелью,

телефонизированные, включая точку для

присоединения к сети Интернет
Целевое назначение: Офисное помещение
Местоположение: Чувашская Республика - Респ, Чебоксары г,

Ленина пр-кт, г. Чебоксары, пр. Ленина, д.

12Б, нежилое помещение № 43, 3 этаж
Площадь в кв.метрах: 17.6
Срок заключения договора: Лет: 3, месяцев: 0, дней: 0
Предмет торга: Ежемесячный платеж
Ежемесячный платеж в валюте
лота:

2 245,54 руб.

Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

2 245,54 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Размер обеспечения: -
Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет



Лот № 21

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Помещение
Вид собственности: Субъекта РФ
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

Трехэтажное здание с мансардным этажом,

материал стен - кирпич, вентиляция -

приточно-вытяжная, отделка помещений

– покраска по флизелиновым обоям,

центральное отопление, электричество,

холодное, горячее (в зимний период)

водоснабжение, канализация. Нежилые

помещения РБИ оборудованные мебелью,

телефонизированные, включая точку для

присоединения к сети Интернет
Целевое назначение: Офисное помещение
Местоположение: Чувашская Республика - Респ, Чебоксары г,

Ленина пр-кт, г. Чебоксары, пр. Ленина, д.

12Б, нежилое помещение № 46, 3 этаж
Площадь в кв.метрах: 7.7
Срок заключения договора: Лет: 3, месяцев: 0, дней: 0
Предмет торга: Ежемесячный платеж
Ежемесячный платеж в валюте
лота:

982,42 руб.

Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

982,42 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Размер обеспечения: -
Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет


